Borne de recharge mobile 40 kW
Caractéristiques techniques
Robuste Raccordement facile
Mobile Charge DC
revolt-location.com
FICHE PRODUIT
D
IS
T
R
IB
U
T
IO
N
Référence LOBR.040.KW
Puissance 40 kW
Nombre de points de charge 1 x 40 kW ou 2 x 20 kW
Type de prise Combo CCS
Sortie 150 A et 750 V
Tension de sortie 150 - 750 VDC
Alimentation du châssis 1 CEE 63 A tétra
Dimensions (L×l×h) 1210×810×1320 mm
Poids 220 kg